Correos, 9 de Madrid, sin que se haya podido practicar, se realiza la
notificación mediante este anuncio. 

“Se estima la reclamación planteada por Transdisa, S.L., a quien,
en consecuencia, habrá de abonar Alianza y Gestión Logística, S.L.,
la cantidad de 354,00 euros, (trescientos cincuenta y cuatro euros) IVA
incluido, en concepto de porte impagado que se recoge en la factura
que se ha detallado. A esa cantidad se incrementará aquélla en que
se concreten los intereses que resulten de la aplicación de lo dispuesto
en la Ley 3/2004, de 29 de diciembre, por la que se establecen

[...]

164-166, de Venta de Baños (Palencia), sin que se haya podido
practicar, se realiza la notificación mediante este anuncio. 

“Se estima la reclamación planteada por Coaltrans, S. Coop., a
quien, en consecuencia, habrá de abonar O.T. Hnos. Castro, S.L., la
cantidad de 388,55 euros (trescientos ochenta y ocho euros con
cincuenta y cinco céntimos), IVA incluido, en concepto de portes
impagados que se recogen en la factura que se ha detallado.”

3º. Notificación del Laudo de la controversia 3/2012-515, de
22 de marzo de 2012.

De conformidad con lo dispuesto en el art.

[...]

notificación del Laudo a Avis Alquile un Coche, en Avenida Manoteras,
32, de Madrid, sin que se haya podido practicar, se realiza la notifi-
cación mediante este anuncio. 

“Se estima la reclamación planteada por Iker Ormaechea Sáenz
de Buruaga, a quien, en consecuencia, Avis Alquile un coche, S.A.,
habrá de devolver 482,04 euros (cuatrocientos ochenta y dos euros
con cuatro céntimos), como exceso cobrado sobre la cantidad que
se había convenido como importe del alquiler, y sin perjuicio del
derecho de esa sociedad a repetir la anterior cantidad contra quien
fuere responsable efectivo del cobro indebido.“

[...]

de Baños (Palencia), sin que se haya podido practicar, se realiza la noti-
ficación mediante este anuncio. 

“Se estima la reclamación planteada por Transportes José Mª Nieva
Orive, S.L., a quien, en consecuencia, Operador de Transportes
Hermanos Castro, S.L., habrá de abonar la cantidad de 368,16 euros,
(trescientos sesenta y ocho euros con dieciséis céntimos), IVA incluido,
en concepto de un porte impagado que se recoge en la factura que
se ha detallado.”

En Vitoria-Gasteiz, a 25 de mayo de 2012.– Jefa del Servicio de
Transportes y presidenta de La Junta Arbitral, ANA MARÍA ARRIETA

[...]

planta 1º C, de Barcelona, sin que se haya podido practicar, se realiza
la notificación mediante este anuncio. 

“Se estima la reclamación planteada por Transporte Alejo, S. A.,
a quien, en consecuencia, Mastrans, S.A., en concurso voluntario, habrá
de abonar 424,80 euros (cuatrocientos veinticuatro euros con ochenta
céntimos), con el IVA incluido, en concepto de un porte impagado que
se refleja en la factura nº 2011/589, de 31 de mayo de 2011.”

En Vitoria-Gasteiz, a 5 de junio de 2012.– Jefa del Servicio de
Transportes y Presidenta de La Junta Arbitral, ANA MARÍA ARRIETA